
Zarządzenie Nr 811/2014
Burmistrza Obornik
z dnia 5 maja 2014 r.

1/1

Zarządzenie Nr 811/2014
Burmistrza Obornik
z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję obwodowe komisje wyborcze dla przeprowadzenia na terenie Gminy Oborniki
głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.,
zgodnie z załącznikami od 1 do 23.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Oborniki.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Skład
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia

Burmistrza Obornik Nr  811/2014
z dnia 5 maja 2014 r.

Obornicki Ośrodek Kultury, ul. Armii Poznań 18

l. p. imię nazwisko miejsce
zamieszkania

1 Arletta Markiewicz Oborniki

2 Eugeniusz Nowak Oborniki

3 Mirosława Olszewska Uścikówiec

4 Michał Ratajski Maniewo

5 Krzysztof Springer Oborniki

6 Łukasz Musiał Oborniki

7 Adam Skowroński Oborniki

8 Włodzimierz Nowacki Oborniki

9 Emilia Narożyńska Uścikowo



Skład
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia

Burmistrza Obornik Nr  811/2014
z dnia 5 maja 2014 r.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
w Obornikach, ul. Lipowa 19

l. p. imię nazwisko miejsce
zamieszkania

1 Kamil Haraj Oborniki

2 Renata Dobra-Tarasewicz Gołaszyn

3 Joanna Tadla Oborniki

4 Magdalena Żychowska Oborniki

5 Tomasz Piasecki Oborniki

6 Jan Brzostowski Oborniki

7 Anna Bratek Oborniki

8 Maria Chojnacka Oborniki

9 Magdalena Woźniak Oborniki



Skład
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia

Burmistrza Obornik Nr  811/2014
z dnia 5 maja 2014 r.

Szkoła Podstawowa nr 2 w Obornikach, ul. Szkolna 7

l. p. imię nazwisko miejsce
zamieszkania

1 Zdzisława Grabarczyk Oborniki

2 Henryk Brodniewicz Oborniki

3 Paweł Rydzewski Rożnowo

4 Marek Stawicki Oborniki

5 Elżbieta Borowiak Oborniki

6 Jakub Brzostowski Oborniki

7 Eugeniusz Szymański Oborniki

8 Justyna Gorońska Oborniki

9 Aldona Święcichowska Słonawy



Skład
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia

Burmistrza Obornik Nr  811/2014
z dnia 5 maja 2014 r.

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Oborniki,
ul. Mikołaja Kopernika 10

l. p. imię nazwisko miejsce
zamieszkania

1 Krystyna Geisler Oborniki

2 Jakub Nochowicz Oborniki

3 Małgorzata Kalotka Osowo Stare

4 Sylwia Stawna Oborniki

5 Antoni Żuromski Oborniki

6 Jonasz Świtała Oborniki

7 Tomasz Rojna Oborniki

8 Paulina Zydorczak Oborniki

9 Krystyna Eichler Oborniki



Skład
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia

Burmistrza Obornik Nr  811/2014
z dnia 5 maja 2014 r.

Przedszkole nr 2 w Obornikach, ul. Młyńska 2 b

l. p. imię nazwisko miejsce
zamieszkania

1 Milena Lublińska Oborniki

2 Magdalena Kłossowska Dąbrówka Leśna

3 Weronika Brzezińska Oborniki

4 Mateusz Stawny Oborniki

5 Sylwia Kapusta Oborniki

6 Adrian Górny Oborniki

7 Sabina Sibrecht Oborniki

8 Helena Rożek Oborniki

9 Anna Lisek Oborniki



Skład
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia

Burmistrza Obornik Nr  811/2014
z dnia 5 maja 2014 r.

Przedszkole nr 4 w Obornikach, ul. Stanisława Staszica 23

l. p. imię nazwisko miejsce
zamieszkania

1 Tomasz Grochowicz Oborniki

2 Janusz Nochowicz Oborniki

3 Małgorzata Siwińska-Kopeć Oborniki

4 Justyna Buczkowska Oborniki

5 Honorata Dylawerska Oborniki

6 Tomasz Kamiński Oborniki

7 Andrzej Morański Oborniki

8 Małgorzata Wichman Oborniki



Skład
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7

Załącznik Nr 7
do Zarządzenia

Burmistrza Obornik Nr  811/2014
z dnia 5 maja 2014 r.

Szkoła Podstawowa nr 3 w Obornikach, ul. Czarnkowska 57

l. p. imię nazwisko miejsce
zamieszkania

1 Kinga Polcyn Dąbrówka Leśna

2 Katarzyna Woźniak Oborniki

3 Kamil Górski Oborniki

4 Damian Nowak Górka

5 Sylwia Baum Oborniki

6 Michał Iracki Oborniki

7 Magdalena Okpisz Oborniki

8 Urszula Trawińska Oborniki

9 Danuta Szatkowska Oborniki



Skład
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8

Załącznik Nr 8
do Zarządzenia

Burmistrza Obornik Nr  811/2014
z dnia 5 maja 2014 r.

Szkoła Podstawowa nr 3 w Obornikach, ul. Czarnkowska 57

l. p. imię nazwisko miejsce
zamieszkania

1 Jadwiga Łukaszewicz Oborniki

2 Agnieszka Scheiding Oborniki

3 Marcin Dobrowolski Oborniki

4 Agnieszka Marchewka Oborniki

5 Dagmara Kłosowicz Oborniki

6 Dorota Kamińska Oborniki

7 Sylwia Ignasiak Kowanówko

8 Ewa Wtorek Oborniki



Skład
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9

Załącznik Nr 9
do Zarządzenia

Burmistrza Obornik Nr  811/2014
z dnia 5 maja 2014 r.

Przedszkole nr 1 w Obornikach, ul. Droga Leśna 29

l. p. imię nazwisko miejsce
zamieszkania

1 Ryszard Ratajski Oborniki

2 Aleksandra Wicher Oborniki

3 Sylwia Kalotka Osowo Stare

4 Joanna Korbal Rożnowo

5 Ewa Młodożyńska Oborniki

6 Agata Szymańczyk Oborniki

7 Marek Tomaszewski Kiszewko

8 Małgorzata Kaleta Oborniki



Skład
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10

Załącznik Nr 10
do Zarządzenia

Burmistrza Obornik Nr  811/2014
z dnia 5 maja 2014 r.

Przedszkole nr 1 w Obornikach, ul. Droga Leśna 29

l. p. imię nazwisko miejsce
zamieszkania

1 Maria Wadzińska Oborniki

2 Dorota Kasprzak Bąblinek

3 Zygmunt Dyczkowski Oborniki

4 Natalia Bocer Oborniki

5 Elżbieta Dobra Oborniki

6 Ewa Szymańczyk Oborniki

7 Krystyna Lewandowska Oborniki

8 Magdalena Szymkowiak Oborniki



Skład
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11

Załącznik Nr 11
do Zarządzenia

Burmistrza Obornik Nr  811/2014
z dnia 5 maja 2014 r.

Zespół Szkół w Obornikach, ul. Obrzycka 88

l. p. imię nazwisko miejsce
zamieszkania

1 Michał Bąk Oborniki

2 Anna Żołyniak Oborniki

3 Mikołaj Ilski Bąbliniec

4 Kamil Nowak Oborniki

5 Magdalena Kamińska Oborniki

6 Aleksandra Okpisz Oborniki

7 Cecylia Mizeraczyk Oborniki

8 Karolina Filipiak Oborniki



Skład
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12

Załącznik Nr 12
do Zarządzenia

Burmistrza Obornik Nr  811/2014
z dnia 5 maja 2014 r.

Zespół Szkół w Obornikach, ul. Obrzycka 88

l. p. imię nazwisko miejsce
zamieszkania

1 Jan Molski Oborniki

2 Krystian Koralewski Oborniki

3 Michał Krajniak Oborniki

4 Katarzyna Kwiatecka Oborniki

5 Małgorzata Podlecka Oborniki

6 Magdalena Garbarz Oborniki

7 Urszula Wleczyk Oborniki

8 Agnieszka Gonera-Meinert Oborniki



Skład
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13

Załącznik Nr 13
do Zarządzenia

Burmistrza Obornik Nr  811/2014
z dnia 5 maja 2014 r.

świetlica wiejska, Uścikowo 10 c

l. p. imię nazwisko miejsce
zamieszkania

1 Joanna Zawierzyńska Oborniki

2 Maciej Janasek Oborniki

3 Beata Lulek Osowo Stare

4 Lucyna Chudzicka Chrustowo

5 Anna Kasprzycka Uścikowo

6 Przemysław Szrama Uścikowo

7 Leszek Dąbrowski Uścikowo

8 Anita Hildebrandt Uścikowo

9 Weronika Nowicka Bogdanowo



Skład
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14

Załącznik Nr 14
do Zarządzenia

Burmistrza Obornik Nr  811/2014
z dnia 5 maja 2014 r.

Zespół Szkół w Kiszewie, Kiszewo 51

l. p. imię nazwisko miejsce
zamieszkania

1 Zenon Talar Dąbrówka Leśna

2 Aleksandra Górna Oborniki

3 Mateusz Mielcarek Bąblin

4 Krystian Kaczmarek Oborniki

5 Iwona Grzegorzewicz Bąblinek

6 Andrzej Mańczak Oborniki

7 Katarzyna Tomaszewska Kiszewko

8 Dorota Schilke Kiszewo



Skład
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15

Załącznik Nr 15
do Zarządzenia

Burmistrza Obornik Nr  811/2014
z dnia 5 maja 2014 r.

świetlica wiejska w Popówku

l. p. imię nazwisko miejsce
zamieszkania

1 Maria Klemke-Jakubowska Oborniki

2 Agata Jędraszczak Oborniki

3 Krystyn Łój Wychowaniec

4 Karolina Urban Górka

5 Małgorzata Byczyńska Rożnowo

6 Adrian Nowicki Popówko

7 Stefan Człapa Sycyn

8 Dorota Ignasiak Kowanówko

9 Michał Klupczyński Popówko



Skład
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 16

Załącznik Nr 16
do Zarządzenia

Burmistrza Obornik Nr  811/2014
z dnia 5 maja 2014 r.

świetlica wiejska w Kowanówku, ul. Tarninowa 23

l. p. imię nazwisko miejsce
zamieszkania

1 Mateusz Rezlewicz-Frąckowiak Oborniki

2 Jan Kozaryn Kowanówko

3 Zenon Nogalski Kowanówko

4 Alicja Lutomska Łukowo

5 Patrycja Młodożyńska Kowanówko

6 Jakub Targosz Kowanówko

7 Sławomir Nowak Oborniki

8 Jadwiga Luter Kowanówko

9 Sylwia Lis Kowanówko



Skład
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 17

Załącznik Nr 17
do Zarządzenia

Burmistrza Obornik Nr  811/2014
z dnia 5 maja 2014 r.

Zespół Szkół w Rożnowie, ul. Dworcowa 42

l. p. imię nazwisko miejsce
zamieszkania

1 Joachim Sujak Oborniki

2 Sławomir Borowiak Oborniki

3 Marlena Zyber Rożnowo

4 Bożena Pospiech Rożnowo

5 Zofia Kubiatowicz Pacholewo

6 Adrian Wałęga Kowanówko

7 Mateusz Magdziarz Żerniki

8 Karol Szymankiewicz Rożnowo

9 Anna Mułek Kowanówko



Skład
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 18

Załącznik Nr 18
do Zarządzenia

Burmistrza Obornik Nr  811/2014
z dnia 5 maja 2014 r.

świetlica wiejska, Łukowo 38

l. p. imię nazwisko miejsce
zamieszkania

1 Katarzyna Otto Łukowo

2 Michalina Szepielak Oborniki

3 Natalia Gacek Żerniki

4 Agnieszka Pyssa Łukowo

5 Żaneta Andrzejewska Żerniki

6 Genowefa Magdziarz Żerniki

7 Aleksandra Cieślik Oborniki

8 Piotr Olejniczak Oborniki



Skład
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 19

Załącznik Nr 19
do Zarządzenia

Burmistrza Obornik Nr  811/2014
z dnia 5 maja 2014 r.

świetlica wiejska, Bogdanowo 29

l. p. imię nazwisko miejsce
zamieszkania

1 Stanisław Markiewicz Oborniki

2 Martyna Kęsy Oborniki

3 Olena Talar Oborniki

4 Monika Urban Górka

5 Karina Królska Łukowo

6 Marta Szymańska Oborniki

7 Tomasz Misterski Oborniki

8 Halina Wendland Rożnowo



Skład
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 20

Załącznik Nr 20
do Zarządzenia

Burmistrza Obornik Nr  811/2014
z dnia 5 maja 2014 r.

świetlica wiejska w Świerkówkach

l. p. imię nazwisko miejsce
zamieszkania

1 Joanna Maćkowiak Ocieszyn

2 Joanna Frąckowiak Maniewo

3 Paweł Zając Wargowo

4 Ewa Wąsikowska Maniewo

5 Małgorzata Ludian Kiszewo

6 Andrzej Walkowski Maniewo

7 Lech Szymanowicz Oborniki

8 Halina Myrda Oborniki



Skład
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 21

Załącznik Nr 21
do Zarządzenia

Burmistrza Obornik Nr  811/2014
z dnia 5 maja 2014 r.

Szkoła Podstawowa w Objezierzu, Objezierze 8

l. p. imię nazwisko miejsce
zamieszkania

1 Ilona Molska Chrustowo

2 Angelika Scheiding Oborniki

3 Dorota Stokłosa Przeciwnica

4 Sandra Kolasa Wargowo

5 Grażyna Kolińska Górka

6 Piotr Bratek Oborniki

7 Sebastian Grzebiela Bąblin

8 Bożena Styszyńska Ślepuchowo



Skład
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 22

Załącznik Nr 22
do Zarządzenia

Burmistrza Obornik Nr  811/2014
z dnia 5 maja 2014 r.

Szpital Rehabilitacyjno-Kardiologiczny w Kowanówku
ul. Sanatoryjna 34

l. p. imię nazwisko miejsce
zamieszkania

1 Danuta Kempińska Oborniki

2 Stanisław Nogaj Rożnowo

3 Agnieszka Człapa Kowanówko

4 Lechosław Kramer Oborniki

5 Magdalena Bajon-Stawicka Oborniki

6 Magdalena Szymanek Oborniki

9 Aneta Schiller Oborniki



Skład
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 23

Załącznik Nr 23
do Zarządzenia

Burmistrza Obornik Nr  811/2014
z dnia 5 maja 2014 r.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Obornikach
ul. Szpitalna 2

l. p. imię nazwisko miejsce
zamieszkania

1 Barbara Lewandowska Oborniki

2 Danuta Wosicka Oborniki

3 Paweł Szmydt Oborniki

4 Natalia Kołodziejczyk Oborniki

5 Romana Michalska Oborniki

6 Stanisława Szymanek Oborniki

7 Elżbieta Lerczak Oborniki


	Zarządzenie_powołanie OKW.pdf
	powołanie ObKW 2014.xlsx.pdf

